

รายการประมาณราคา

ปรับปรุงห้องน้ำ ค.ส.ล ขนาดกว้าง 1.85 เมตร ยาว 1.90 เมตร

เจ้าของโครงการ
โรงพยาบาลไชยปราการ

สถานที่ก่อสร้าง
โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย
นายรพี ภิรมณ์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำ คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณ เมื่อวันที่	22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	56,953	1.3056	74,358	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
	ค่าก่อสร้างทั้งหมด			74,358	
	คิดเป็นเงินเพียง			74,300.00	

(ลงชื่อ)



(นายรพี ภิรมณ์)

ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการช่างโยธา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำ ค.ส.ล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.85 เมตร ยาว 1.90 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายรพี ภิรมณ์

เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีตโครงสร้าง str 240 ksc	1.00	ลบ.ม.	1,900	1,900	400	400	2,300
2	ทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	600	300	100	50	350
3	งานเหล็กโครงสร้าง							
	- เหล็ก RB 6 มม.	10.97	ก.ก.	27.00	296	10	110	406
	- เหล็ก DB 12 มม.	38.21	ก.ก.	27.00	1,032	10	382	1,414
	- ลวดผูกเหล็ก	1.23	ก.ก.	35.00	60	-	-	60
4	- ไม้แบบ							-
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	4.75	ตร.ม.	-	-	133	632	632
	- ไม้ใช้ทำแบบ	3.80	ลบ.ฟ.	300	1,140	-	-	1,140
	- ตะปู	1.43	ก.ก.	60	86	-	-	86
5	งานก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	19.33	ตร.ม.	250	4,833	100	1,933	6,767
6	งานฝ้าเพดาน ฝ 2 ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบทาสี(กันชื้น)	3.94	ตร.ม.	220	867	120	473	1,340
	รวม				8,017		3,980	14,493

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำ ค.ส.ล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.85 เมตร ยาว 1.90 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายพี ภิรมณ์

เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
7	งานผิวผนัง 1 ฉาบเรียบ(รวมโครงสร้าง)	38.67	ตร.ม.	60	2,320	100	3,867	6,187
8	งานผิวพื้น 1 ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค 12 " x 12 "	3.94	ตร.ม.	275	1,084	150	591	1,675
9	งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ 8" x 10"	18.77	ตร.ม.	295	5,537	155	2,909	8,447
10	งานไฟฟ้า							
	- โคมพลูออเรสเซนต์กลม 36 วัตต์ครอบแก้วมีลวดลาย	1.00	ชุด	500	500	150	150	650
	- สวิตซ์ S ตัวต่อชุด1สวิตซ์ใน1ตลับ	1.00	ตัว	40	40	80	80	120
11	งานประตุน้ำต่าง(วัสดุ+ค่าแรง+งานสี+ติดตั้ง)							
	- ป2	1.00	ชุด	4,500	4,500			4,500
12	ชุดบ่อกรอง-บ่อซึม ตามแบบ	-	ชุด	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		12,000	-	-
	รวม				11,661		3,730	21,578

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำ ค.ส.ล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.85 เมตร ยาว 1.90 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายรพี ภิรมณ์

เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
13	งานสี							
	- สีน้ำพลาสติกรองพื้นปูน	38.67	ตร.ม.	30	1,160	30	1,160	2,320
	- สีน้ำพลาสติก	38.67	ตร.ม.	40	1,547	30	1,160	2,707
14	งานประปาและสุขาภิบาล							
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	45	135	100	300	435
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	160	320	120	240	560
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	565	565	200	200	765
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 1/2"	2.00	อัน	7	14			14
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 2"	1.00	อัน	18	18			18
	- ข้องอ PVC Ø 1/2"	3.00	อัน	7	21			21
	- ข้องอ PVC Ø 2"	3.00	อัน	26	78			78
	- ข้องอ PVC Ø 4"	2.00	อัน	125	250			250
	- กาประสานท่อ 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	275	275			275
	- เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	20	20			20
	- อุปกรณ์ต่อพ่วงต่างๆเช่น ข้องอเกลียวใน,ข้อต่อเกลียวนอก	1.00	ระบบ	100	100			100
	นิปปี้ล,ยูเนียน ฯลฯ							
	รวม				4,503		3,060	7,563

